

ConXus ApS
Central Business Registration No
30809572
Amaliegade 43, 2.
DK-1256 Copenhagen K

Annual report 2015

The Annual General Meeting adopted the annual report on 04.02.2016

Chairman of the General Meeting

Name: Christian Hvidt

Contents

	<u>Page</u>
Entity details	1
Statement by Management on the annual report	2
Independent auditor's reports	3
Management commentary	4
Accounting policies	5
Income statement for 2015	8
Balance sheet at 31.12.2015	9
Statement of changes in equity for 2015	11
Notes	12

Entity details

Entity

ConXus ApS
Amaliegade 43, 2.
DK-1256 Copenhagen K

Central Business Registration No: 30809572

Registered in: Copenhagen

Financial year: 01.01.2015 - 31.12.2015

E-mail: myj@conxus.dk

Board of Directors

Ove Høegh-Guldberg Hoff, Chairman

Martin Peter Yde Jensen

Christian Hvidt

Michael Ziegler

Executive Board

Martin Peter Yde Jensen

Auditors

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

Postboks 1600

0900 København C

Management commentary

Primary activities

The Company's primary activities are to provide advisory and project management. Furthermore, the Company manages a related company to the extent that Management finds this necessary.

Development in activities and finances

Profit for the year is DKK 960K. At 31 December 2015, the balance sheet shows total assets of DKK 2,786K and equity of DKK 1.121K.

Management considers the profit for the year satisfactory indicating that the Company is developing positively. Based on already agreed-upon contracts, this positive development is expected to continue throughout 2016 and onwards.

Events after the balance sheet date

No events have occurred after the balance sheet date to this date, which would influence the evaluation of this annual report.

Income statement for 2015

	<u>Notes</u>	<u>2015 DKK</u>	<u>2014 DKK'000</u>
Gross profit		2.165.222	788
Staff costs	1	<u>(912.240)</u>	<u>(623)</u>
Operating profit/loss		1.252.982	165
Other financial income		26.286	7
Other financial expenses		<u>(20.912)</u>	<u>(45)</u>
Profit/loss from ordinary activities before tax		1.258.356	127
Tax on profit/loss from ordinary activities	2	<u>(297.937)</u>	<u>(41)</u>
Profit/loss for the year		<u>960.419</u>	<u>86</u>
Proposed distribution of profit/loss			
Retained earnings		<u>960.419</u>	<u>86</u>
		<u>960.419</u>	<u>86</u>

Balance sheet at 31.12.2015

	<u>Notes</u>	<u>2015 DKK</u>	<u>2014 DKK'000</u>
Deposits		58.991	58
Fixed asset investments		<u>58.991</u>	<u>58</u>
Fixed assets		<u>58.991</u>	<u>58</u>
Trade receivables		380.848	299
Deferred tax assets		0	38
Other short-term receivables		10.118	39
Prepayments		1.780	0
Receivables		<u>392.746</u>	<u>376</u>
Cash		<u>2.334.615</u>	<u>817</u>
Current assets		<u>2.727.361</u>	<u>1.193</u>
Assets		<u><u>2.786.352</u></u>	<u><u>1.251</u></u>

Balance sheet at 31.12.2015

	<u>Notes</u>	<u>2015 DKK</u>	<u>2014 DKK'000</u>
Contributed capital	3	408.163	300
Retained earnings		<u>712.806</u>	<u>(248)</u>
Equity		<u>1.120.969</u>	<u>52</u>
Payables to shareholders and management		<u>1.110.684</u>	<u>1.090</u>
Non-current liabilities other than provisions		<u>1.110.684</u>	<u>1.090</u>
Trade payables		35.846	3
Income tax payable		260.089	0
Other payables		<u>258.764</u>	<u>106</u>
Current liabilities other than provisions		<u>554.699</u>	<u>109</u>
Liabilities other than provisions		<u>1.665.383</u>	<u>1.199</u>
Equity and liabilities		<u><u>2.786.352</u></u>	<u><u>1.251</u></u>
Contingent liabilities	4		

Statement of changes in equity for 2015

	Contributed capital DKK	Retained ear- nings DKK	Total DKK
Equity beginning of year	300.000	(247.613)	52.387
Increase of capital	108.163	0	108.163
Profit/loss for the year	0	960.419	960.419
Equity end of year	408.163	712.806	1.120.969

Notes

	2015	2014
	DKK	DKK'000
1. Staff costs		
Wages and salaries	877.950	617
Pension costs	27.000	0
Other social security costs	7.290	6
	912.240	623

	2015	2014
	DKK	DKK'000
2. Tax on ordinary profit/loss for the year		
Current tax	260.089	0
Change in deferred tax for the year	37.848	38
Effect of changed tax rates	0	3
	297.937	41

	Number	Par value	Nominal
		DKK	value
			DKK
3. Contributed capital			
A shares	208.163	1,00	208.163
B shares	200.000	1,00	200.000
	408.163		408.163

4. Contingent liabilities

The Company participates in a Danish joint taxation arrangement in which M.Y. Jensen ApS serves as the administration company. According to the joint taxation provisions of the Danish Corporation Tax Act, the Company is therefore liable from 1 July 2012 for obligations, if any, relating to the withholding of tax on interest, royalties and dividend for the jointly taxed companies.